GIẤY MỜI

Làm việc một số nội dung liên quan đến dự án Nhà máy chế biến gỗ

xuất khẩu Phonesack Việt Nam

Thực hiện Quyết định số 272/QĐ-TT ngày 24/10/2025 của Chánh Thanh tra

tỉnh về việc thành lập Tổ công tác liên ngành rà soát tổng thể Dự án Nhà máy chế

biến gỗ xuất khẩu Phonesack Việt Nam tại Khu kinh tế Vũng Áng; Thanh tra tỉnh

tổ chức buổi làm việc với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần làm việc, trân trọng kính mời

- Thanh tra tỉnh: Đ/c Lê Toàn Thắng - Phó Chánh thanh tra chỉ đạo Tổ

công tác;

- Tổ công tác theo Quyết định số 272/QĐ-TT ngày 24/10/2025 của Chánh

Thanh tra tỉnh: Tổ trưởng và các thành viên có liên quan (do Tổ trưởng tin mời);

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh: Đại diện lãnh đạo và cán bộ có liên quan.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 08 giờ 30 phút, ngày 24/11/2025 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2, Nhà B, Thanh tra tỉnh, số 103 đường Phan

Đình Phùng, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chánh Thanh tra tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, TCT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Toàn Thắng

UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

Số:         /GM-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày       tháng 11  năm 2025

		2025-11-21T09:41:05+0700

		2025-11-21T10:04:02+0700

		2025-11-21T10:04:04+0700

		2025-11-21T10:04:04+0700